

カジュアル大手の決算データ

パレモ (東証JASDAQ、2017年から連結)

		2016年2月	2017年2月	2018年2月	2019年2月	2020年2月	2021年2月	2022年2月	
1	売上高	百万円	27,302	24,693	23,262	23,268	24,084	18,257	17,907
2	当期仕入原価	百万円	11,593	10,404	10,322	10,405	10,930	8,646	8,753
3	当期売上原価	百万円	12,378	10,971	10,361	10,308	10,714	8,863	8,552
4	売上総利益	百万円	14,923	13,722	12,900	12,960	13,370	9,394	9,354
5	売上比	%	54.7	55.6	55.5	55.7	55.5	51.4	52.2
6	販管費	百万円	14,787	13,094	12,159	12,259	12,865	10,719	10,063
7	売上比	%	54.2	53.1	52.3	52.7	53.4	58.7	56.1
8	営業利益	百万円	136	627	741	700	504	△1,325	△709
9	売上比	%	0.5	2.5	3.2	3.0	2.0	—	—
10	経常利益額	百万円	188	645	768	712	494	△1,321	△674
11	当期純利益額	百万円	△313	324	949	553	350	△1,880	△1,393
12	総資産額	百万円	10,421	10,984	10,381	11,328	11,677	9,992	9,218
13	資本合計額	百万円	1,753	2,077	3,026	3,522	3,775	1,808	418
14	自己資本比率	%	16.8	18.9	29.1	31.0	32.1	17.7	4.2
15	前繰越店舗数	店	700	574	495	469	478	487	410
16	期間中新出店数	店	5	9	27	38	44	14	19
17	期間中退店数	店	131	88	53	29	35	91	49
18	各期末(中間)店舗数	店	574	495	469	478	487	410	380

2017年8月から連結決算へ